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  Uitslag van de Twentse After Summer Show    29-10-2021  

      

 Catnr Naam Vader Eigenaar Woonplaats 

  Rubriek 1 Exterieur Pinken   

1A 1 Truus 1150 Black Champion Melkveebedrijf Zomer Westerhaar-Vrie 

1B 7 Arendje 135 Monument Impression G Heuver Wierden 

1C 10 De Weiteman Dina 272 Legend-Maker Victor J E Dekker Vriezenveen 

1D 12 Maayke 1 Comestar Lautrust Landbouwbedr Kleijne Snuverink Haaksbergen 

1E 9 Snieder Tilda 8060 Big Malki S.J. Strootman Enschede 

1F 2 Big Rika 169 Big Malki Knoef J W en B J M en Knoef-He Geesteren Ov 

1G 6 Zwartje 150 Abundant P Mts. H+B+H+I Smelt-Luttikhedde Haaksbergen 

1H 11 Bossink Rika 649 Apina Curtis Van der Kolk Melkvee Vof Wierden 

1I 8 Marijke 76 Mr D Apple Diamondback Vof Egberts Hoge Hexel 

1J 5 Bossink Gonda 148 S A Red Impulse Van der Kolk Melkvee Vof Wierden 

      

  Rubriek 2 Exterieur Pinken   

1A 24 Hendrika 5 Croteau Lesperron Unix Melkveebedrijf Zomer Westerhaar-Vrie 

1B 19 Nelly 243 Broekhuizen Bart Mts Gpbm O Hengel&Jlg O Vosha Geesteren Ov 

1C 21 Geertje 756 Dg Oh Rubels-Red Melkveebedrijf Hammink Vof Almelo 

1D 18 Big Boukje 410 Big Redstar Knoef J W en B J M en Knoef-He Geesteren Ov 

1E 15 Coba 420 Big Malki Mts Gpbm O Hengel&Jlg O Vosha Geesteren Ov 

1F 20 Margje 71 Mapel Wood Brewmaster Mts Gpbm O Hengel&Jlg O Vosha Geesteren Ov 

1G 23 Jo 173 Youri Landbouwbedrijf Olimulder BV Geesteren Ov 

1H 13 Dairy Cows D.C. Moovin Adeen Lindenright Moovin Schröder Dairy Cows B.V. Geesteren Ov 

1I 29 Fetje 227 Delta Sturdy Mts. H+B+H+I Smelt-Luttikhedde Haaksbergen 

1J 16 Sudena Fay 4 Random Firma Mensink Westerhaar-Vrie 

      

      

  Rubriek 3 Exterieur Pinken   

1A 25 Hendrika 4 Stantons High Octane Melkveebedrijf Zomer Westerhaar-Vrie 

1B 30 Hendrika 2 Croteau Lesperron Unix Melkveebedrijf Zomer Westerhaar-Vrie 

1C 31 De Bree Aaltje 198 Bouw Finder Mts Hwh+Jj Heimerink Enter 

1D 27 Remonte 70 Mr D Apple Diamondback G Heuver Wierden 

1E 26 Dalenoord Jelte 1064 Comestar Lautrust Melkveebedrijf Dalenoord Enschede 

1F 34 Winter's Farm Truusje 519 Lunar Winter's Farm Vriezenveen 

      

  Rubriek 4 Exterieur Pinken   

1A 43 De Dorre S Imelda 2 Walnutlawn Sidekick J E Dekker Vriezenveen 

1B 40 De Weiteman Dina 265 Val-Bisson Doorman J E Dekker Vriezenveen 
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1C 38 Wilskracht Classy 1254 Mr Stone-Front Reeve Red Abbink Melkveehouderij Vof Vriezenveen 

1D 42 Winter's Farm Truusje 515 Builder P Winter's Farm Vriezenveen 

1E 46 Snieder Inksou 7963 Big Malki S.J. Strootman Enschede 

1F 41 Stoolos Josien 96 Rambo Pp Aj+Jj+Eg Heilersig-Roelofsen Markelo 

1G 44 Crumelhaeve Jetje 75 Martijn Melkveebedrijf Crumelhaeve Daarle 

1H 39 Crumelhaeve Truus 401 Ferdi Melkveebedrijf Crumelhaeve Daarle 

1I 37 Crumelhaeve Zwartje 24 Ferdi Melkveebedrijf Crumelhaeve Daarle 
 

      

  Rubriek 10 Zwartbont Jong   

1A 58 Bossink Froukje 104 Bons-Holsteins Kobamon Van der Kolk Melkvee Vof Wierden 

1B 50 Truus 1136 Monument Impression Melkveebedrijf Zomer Westerhaar-Vrie 

1C 62 Dol's Diamondback Els Mr D Apple Diamondback Mts Melkveebedrijf Eggerink Wierden 

1D 60 De Weiteman Super Star 35 Croteau Lesperron Unix J E Dekker Vriezenveen 

1E 68 Danette 88 Kh Cinderdoor G Heuver Wierden 

1F 59 Elsaba 85 Seagull-Bay Silver A J M Lenferink Almelo 

1G 67 Dora 165 Broekhuizen Bart Mts Ottink-ten Thije Hengelo Ov 

  Goed geuierde rubriek, sterk kopnummer heel fraai met veel uitstraling  

      

  Rubriek 11 Zwartbont Jong   

1A 76 Sudena Abel Maui Leaninghouse King Abel Firma Mensink Westerhaar-Vrie 

1B 73 Winter's Farm Truusje 458 Wisent Winter's Farm Vriezenveen 

1C 75 De Bree Hilly 1110 Topgear Mts Hwh+Jj Heimerink Enter 

1D 77 Oelhorst Froukje 705 Mr Salvatore Melkveebedrijf Oelhorst Ambt Delden 

1E 69 Remonte 60 Big Malki G Heuver Wierden 

1F 80 Leida 467 Fender A J M Lenferink Almelo 

1G 74 Crumelhaeve Netje 42 Jotani Melkveebedrijf Crumelhaeve Daarle 

1H 72 Dalenoord Jelte 994 Dalenoord Obly Melkveebedrijf Dalenoord Enschede 

1I 81 Witsnuit 728 Seagull-Bay Silver Hjb Antvelink Lattrop Breklek. 

  Mooie kwaliteit tot einde rubriek. Mooi kopduo met veel melkuitstraling  

      

  Rubriek 12 Kampioenschap Zwartbont Jong  
K 58 Bossink Froukje 104 Bons-Holsteins Kobamon Van der Kolk Melkvee Vof Wierden 

RK 76 Sudena Abel Maui Leaninghouse King Abel Firma Mensink Westerhaar-Vrie 

3e 73 Winter's Farm Truusje 458 Wisent Winter's Farm Vriezenveen 

4e 50 Truus 1136 Monument Impression Melkveebedrijf Zomer Westerhaar-Vrie 

      

  Rubriek 13 Roodbont Melkvaarzen  
1A 86 Wilskracht Warsi 1112 Jacuzzi-Red Abbink Melkveehouderij Vof Vriezenveen 

1B 83 Big Boukje 392 Broekhuizen Bart Knoef J W en B J M en Knoef-He Geesteren Ov 

1C 88 Dol's Attico Elianne Gen-I-Beq Attico Red Mts Melkveebedrijf Eggerink Wierden 
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1D 82 Dalenoord Minke 275 Apina Curtis Melkveebedrijf Dalenoord Enschede 

1E 84 W Dora 160 Jacuzzi-Red Btm+Jh Lammersen Haaksbergen 

  Kampioen is zeer compleet, geweldig van uier. Sterke rubriek van 5  

      

  Rubriek 13 A Kampioenschap Melkvaarzen Roodbont  
K 86 Wilskracht Warsi 1112 Jacuzzi-Red Abbink Melkveehouderij Vof Vriezenveen 

RK 83 Big Boukje 392 Broekhuizen Bart Knoef J W en B J M en Knoef-He Geesteren Ov 

3e 88 Dol's Attico Elianne Gen-I-Beq Attico Red Mts Melkveebedrijf Eggerink Wierden 

4e 82 Dalenoord Minke 275 Apina Curtis Melkveebedrijf Dalenoord Enschede 

      

  Rubriek 14 Kampioenschap Exterieur Pinken  
K 1 Truus 1150 Black Champion Melkveebedrijf Zomer Westerhaar-Vrie 

RK 25 Hendrika 4 Stantons High Octane Melkveebedrijf Zomer Westerhaar-Vrie 

3e 30 Hendrika 2 Croteau Lesperron Unix Melkveebedrijf Zomer Westerhaar-Vrie 

4e 43 De Dorre S Imelda 2 Walnutlawn Sidekick J E Dekker Vriezenveen 

      

  Rubriek 15 Zwartbont Middenklasse  
1A 97 Big Anna Jacoba 153 Big Spell Knoef J W en B J M en Knoef-He Geesteren Ov 

1B 101 Isabel 3 Bouw Rocky Knoef J W en B J M en Knoef-He Geesteren Ov 

1C 96 Coba 374 Big Spell Mts Gpbm O Hengel&Jlg O Vosha Geesteren Ov 

1D 91 Crumelhaeve Hilda 78 Big Winnetoe Melkveebedrijf Crumelhaeve Daarle 

1E 93 Lyn 730 Seagull-Bay Silver Hjb Antvelink Lattrop Breklek. 

1F 99 Sudena Lotje 35 Ladys-Manor Olympian Firma Mensink Westerhaar-Vrie 

1G 92 Betje 262 Delta Brilliant Mts. Pasman en Aalpol Enschede 

1H 94 Sjoukje 352 Big Spell Mts Ottink-ten Thije Hengelo Ov 

1I 95 Crumelhaeve Augusta 34 Mastenbroeker Leo Melkveebedrijf Crumelhaeve Daarle 

  Fantastiche rubriek koeien. Koptrio op kop een complete koe met apart beenwerk en uier.  

      

  Rubriek 16 Zwartbont Middenklasse  
1A 110 Geertje 669 Big Malki Melkveebedrijf Hammink Vof Almelo 

1B 108 Geertje 679 Big Malki Melkveebedrijf Hammink Vof Almelo 

1C 111 Amvh Aldi 750 Maple-Downs-I G W Atwood Abbink Melkveehouderij Vof Vriezenveen 

1D 102 Winter's Farm Truusje 413 Mountfield Ssi Dcy Mogul Winter's Farm Vriezenveen 

1E 109 Dalenoord Jelte 928 Monument Impression Melkveebedrijf Dalenoord Enschede 

1F 104 Mientje 168 Midwolder Goldmar Mts Gpbm O Hengel&Jlg O Vosha Geesteren Ov 

1G 105 Anna 320 Big Spell Mts. H+B+H+I Smelt-Luttikhedde Haaksbergen 

1H 106 De Dorre Solomon Laurie Walnutlawn Solomon Schrﾖder Dairy Cows B.V. Geesteren Ov 

  Easy winnaar op kop in een heel sterke rubriek. Geweldige koe van kop tot staart  
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  Rubriek 17 Kampioenschap Zwartbont Middenklasse  
K 110 Geertje 669 Big Malki Melkveebedrijf Hammink Vof Almelo 

RK 97 Big Anna Jacoba 153 Big Spell Knoef J W en B J M en Knoef-He Geesteren Ov 

3e 108 Geertje 679 Big Malki Melkveebedrijf Hammink Vof Almelo 

4e 101 Isabel 3 Bouw Rocky Knoef J W en B J M en Knoef-He Geesteren Ov 

      

  Rubriek 18 Roodbont 2e, 3e en 4e Kalfs  
1A 115 Wilskracht Warsi 879 Groenibo Bram Abbink Melkveehouderij Vof Vriezenveen 

1B 117 Amvh Liesje 863 Scientific B Defiant Abbink Melkveehouderij Vof Vriezenveen 

1C 118 Crumelhaeve Margriet 266 Gansey's Leonidas Melkveebedrijf Crumelhaeve Daarle 

1D 119 Bossink Rika 631 Tiger-Lily Ladd P-Red Van der Kolk Melkvee Vof Wierden 

1E 120 Campbeerns Mieke 105 Jotan Red Landbouwbedrijf Olimulder BV Geesteren Ov 

1F 112 De Dorre Jordy Splendor Cycle Mcgucci Jordy Schröder Dairy Cows B.V. Geesteren Ov 

1G 113 Teussink Bokma 283 Airforce One Gjb Haarman De Lutte 

  Zeer sterke rubriek, genieten met ROOD.   
      

  Rubriek 18A Kampioenschap Roodbont 2e, 3e en 4e Kalfs 

K 115 Wilskracht Warsi 879 Groenibo Bram Abbink Melkveehouderij Vof Vriezenveen 

RK 117 Amvh Liesje 863 Scientific B Defiant Abbink Melkveehouderij Vof Vriezenveen 

3e 118 Crumelhaeve Margriet 266 Gansey's Leonidas Melkveebedrijf Crumelhaeve Daarle 

4e 119 Bossink Rika 631 Tiger-Lily Ladd P-Red Van der Kolk Melkvee Vof Wierden 

      

  Rubriek 19 Rood-  en Zwartbont Oud  
1A 125 Elsaba 50 Toc-Farm Goldsun A J M Lenferink Almelo 

1A 129 Irma 68 Apina Curtis Mts G+A Vosman-ter Harmsel Rijssen 

1B 123 Bossink Gerda 64 Apina Curtis Van der Kolk Melkvee Vof Wierden 

1B 128 De Weiteman Dina 152 R-E-W Seaver J E Dekker Vriezenveen 

1C 127 Winter's Farm Dora 156 Bons-Holsteins Europe Winter's Farm Vriezenveen 

1D 130 Oelhorst Rose Ali 238 Morningview Legend Melkveebedrijf Oelhorst Ambt Delden 

1E 122 Joke 113 Delta Astro Mts. Pasman en Aalpol Enschede 

      

  Winnaar CRV Rendementsprijs   

 130 Oelhorst Rose Ali 238 Morningview Legend Melkveebedrijf Oelhorst Ambt Delden 
      

  Kampioen Roodbont    

 129 Irma 68 Apina Curtis Mts G+A Vosman-ter Harmsel Rijssen 

  Res. Kampioen Roodbont   

 123 Bossink Gerda 64 Apina Curtis Van der Kolk Melkvee Vof Wierden 

      

http://forfarmershendrix.nl/


 

 

 

 
 

 

                                                                                                                                             

TWENTSE  AFTER  SUMMER  SHOW 
SECRETARIAAT: Albertine (A.C.) Haarman 

Lossersedijk 14, 7587 RC  DE LUTTE 

  06- 206 68 703 

E-mail: fokveedagtwente@gmail.com 

 

  Kampioen Zwartbont    

 125 Elsaba 50 Toc-Farm Goldsun A J M Lenferink Almelo 

  Res. Kampioen Zwartbont   

 128 De Weiteman Dina 152 R-E-W Seaver J E Dekker Vriezenveen 

      

      

  Algemeen Kampioen    

 110 Geertje 669 Big Malki Melkveebedrijf Hammink Vof Almelo 

      

  IR. ANEMA KOE ROODBONT   

 115 Wilskracht Warsi 879 Groenibo Bram Abbink Melkveehouderij Vof Vriezenveen  

  IR. ANEMA KOE ZWARTBONT    

 110 Geertje 669 Big Malki Melkveebedrijf Hammink Vof 
Almelo 
  

  

 
Rubriek 
5 Junior    

rubriek 
6 

Senior 

 

  12 t/m 16 jaar     18 t/m 22 jaar  

 cat. no. deelnemer leeftijd   cat.no. deelnemer leeftijd  

1A 1 Kirsten Schaap 16  1A 34 Obed Borger 21 

1B 19 Gijs Oude Hengel 14  1B 12 Niek Kleijne Snuverink 19 

1C 23 Sarah Meulenbeld 14  1C 30 Ruben Zomer 22 

1D 9 Thijmen Strootman 13  1D 21 Rick Hammink 20 

1E 10 Thomas Dekker 15  1E 38 Jan van der Poel 22 

1F 16 Jesse Mensink 14  1F 2 Job Perik 19 

1G 6 Ruben Luttikhedde 12  1G 40 Rick Fokke 19 

1H 46 Denise Bergink 15  1H 44 Daan Kleinjan 20 

1I 39 Noah Schooten 16      

         

         

 

Rubriek 
7 Junior    

Rubriek 
8 Senior  

  16 t/m18 jaar     22 t/m 28 jaar  

 cat.no. deelnemer leeftijd   cat.no. deelnemer leeftijd 

1A 20 Teun Oude Hengel 17  1A 31 Thijs Kamp 27 

1B 7 Justin Wessels 16  1B 42 Laura Winter 27 

1C 11 Julian van der Kolk 16  1C 18 Ben Knoef 28 

1D 15 Hein Oude Hengel 18  1D 27 Rik Huisken 27 

1E 24 Esther Schaap 17  1E 8 Berdien Egberts 24 

1F 41 Daniek Menkehorst 16  1F 43 Lars Dekker 26 
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1G 5 Renske van der Kolk 17  1G 25 Joanne Zomer 28 

1H 29 Steven Luttikhedde 17      

1I 37 Meike Kleinjan 15      

1J 13 Lorin Schröder 18      

         

         

         

 Rubriek 9   Kampioenschap Showmanship  

  Junior     Senior  
K 1 Kirsten Schaap 16   31 Thijs Kamp 27 

RK 19 Gijs Oude Hengel 14   42 Laura Winter 27 

3e 23 Sarah Meulenbeld 14   34 Obed Borger 21 

4e 20 Teun Oude Hengel 17   12 Niek Kleijne Snuverink 19 
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